РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября  2013 г.                                                                          № 519
пгт. Колпна

	О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 271 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация по требованию населения общественных экологических экспертиз»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  № 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 08 августа 2011 № 295 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  Колпнянского района Орловской области», Уставом Колпнянского района Орловской области, администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 271 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация по требованию населения общественных экологических экспертиз»
  1.1. Абзац 3 подпункта 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2  изложить в новой редакции:
«Консультирование в устной форме при личном обращении не должно превышать  15 минут. Время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут.».

  1.2. Абзац 4 подпункта 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2  изложить в новой редакции:

Консультирование по телефону допускается в течение рабочего времени. Время консультирования не может превышать 15 минут. При консультировании по телефону начальник или специалист Отдела должен назвать занимаемую должность, фамилию, имя, отчество, а затем в вежливой форме дать точный и понятный ответ на поставленные вопросы.».

1.3. Абзац 2 пункта 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции:

«Срок ожидания в очереди при подаче документов заявителем – не должен превышать 15 минут.».
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района Речиц Л.В.

Глава администрации района                                                       Л.Л. Мясникова
PAGE
1